御堂会館ホール使用申込書
難 波 別 院  殿 年　　　月　　　日

使用者 (法人・団体 )名

住　所 (所在地 ) 〒

責任者氏名

申込者氏名 ㊞

㊞ ℡

℡

（　　　　）

（　　　　）

受領済みの使用規定を確認の上、下記のとおり申し込みます。

使用日時
（　　　曜日）　　　時から　　　   時まで
（　　　曜日）　　　時から　　　   時まで

催物名称

行事概要

4階Ａホール ３階Ｂホール ３階Ｃホール ３階Ｄホール ３階Ｅホール

携帯番号 （　　　　）

必 要 事 項

使 用 残 金

￥

￥

追 加 料 金

￥延 長 料 金

№

年　 　月　 　日 №

年　 　月　 　日

№年　　 月　　 日

輪　番 部　長 照　合 受　付

￥

￥

総　　   額

総 合 計

№年　　 月　　 日

税

税

税

税

展示会・即売会・会議・研修会・その他（　　　　　　　　　　　　　　   　）

使用ホール

机

椅子

展示パネル ホワイトボード

プロジェクター 無線マイクピンハンド

手 元 灯

■ セッティング

舞    台  (3 台まで )白布 レーザーポインター

有線マイク

スクリーン

ＣＤプレーヤー

南御堂

Ｅ- mail

（レイアウト変更 )【  必要・不要  】

T V モニター

年　　　月　　　日

()（　 チェック）

/ / / / / 2階Fホール

ＢＤプレーヤー

年　　　月　　　日

■ 領 収 書 発 送【  必要・不要  】

￥

予    約     金

税 №年　　 月　　 日